CÂMARA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado da Bahia

CNPJ — 13.346.952/0001-03

Ofício n° 068/2025 Mundo Novo, 02 de abril de 2025.

DD. Secretário Municipal de Agricultura, Pecuária e Meio Ambiente
Senhor Marcio Macedo Souza Filho
NESTA

Cumprimentando cordialmente, vimos por meio deste, solicitar de V.Sa.,
através da Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e Meio Ambiente, de nosso
município a relação de uma visita e posteriormente a viabilidade de uso do Poço
Artesiano instalado na propriedade do Sr. Aurino, para os moradores nas
proximidades da Chapada do Cobé, sendo um grande anseio de todos.

Sem mais para o momento, conto com vosso atendimento e desde já
agradecemos e colocamo-nos a disposição.

Atenciosamente,

Lionela Lopes de Lima
Vereador (a)

„Ano. (\L0 	SOrnite-)

02/014/ag

	00000002